

令和7年度

三河港環境調査

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算内訳表

令和7年度 三河港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					28,575,852	
環境調査					28,575,852	
現地調査					28,575,852	
調査準備					3,514,443	
調査準備					3,514,443	
1-1 調査準備		式	1.00	299,566	299,566	
1-2 機材運搬(2往復当り)		回	19.00	126,237	2,398,503	
1-3 試料運搬		式	1.00	816,374	816,374	
水質調査					1,732,923	
水質調査Ⅰ					489,339	
1-4 観測器具損料		式	1.00	265,200	265,200	
1-5 水質調査Ⅰ①		地点	14.00	12,186	170,604	
1-6 水質調査Ⅰ②		地点	5.00	10,707	53,535	
水質調査Ⅱ①					292,464	
1-7 水質調査Ⅱ採水		地点	24.00	12,186	292,464	
水質調査Ⅱ②					951,120	
1-8 分析試験(水質調査Ⅱ)		式	1.00	951,120	951,120	

合併積算内訳表

令和7年度 三河港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
生物調査					9,689,030	
動物プランクトン調査					458,316	
1-9 動物プランクトン調査試料採取①		地点	24.00	13,969	335,256	
1-10 動物プランクトン調査試料採取②		地点	10.00	12,306	123,060	
植物プランクトン調査					335,256	
1-11 植物プランクトン調査試料採取		地点	24.00	13,969	335,256	
アサリ浮遊幼生調査					217,632	
1-12 アサリ浮遊幼生調査試料採取		地点	8.00	27,204	217,632	
アサリ着底稚貝調査					2,777,346	
1-13 着底稚貝調査試料採取		地点	66.00	42,081	2,777,346	
分析試験					5,900,480	
1-14 分析試験（動物プランクトン調査）		式	1.00	1,734,000	1,734,000	
1-15 分析試験（植物プランクトン調査）		式	1.00	1,237,680	1,237,680	
1-16 分析試験（アサリ浮遊幼生調査）		式	1.00	368,000	368,000	
1-17 分析試験（アサリ着底稚貝調査）		式	1.00	2,560,800	2,560,800	
流況調査					2,297,133	
流況観測					1,457,577	

合併積算内訳表

令和7年度 三河港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-18 流速計作動点検		式	1.00	93,867	93,867	
1-19 流速計設置		地点	3.00	64,424	193,272	
1-20 流速計点検		地点	3.00	112,722	338,166	
1-21 流速計撤去		地点	3.00	64,424	193,272	
1-22 観測器具損料		式	1.00	639,000	639,000	
解析					839,556	
1-23 記録解析		層	9.00	93,284	839,556	
利用状況調査					8,524,224	
利用状況調査					8,524,224	
1-24 利用状況調査		回	6.00	1,420,704	8,524,224	
協議・報告					261,300	
協議・報告					261,300	
1-25 事前協議		回	1.00	107,300	107,300	
1-26 中間報告		回	1.00	77,000	77,000	
1-27 最終報告		回	1.00	77,000	77,000	
直接経費					2,556,799	
成果物					200,000	

合併積算内訳表

令和7年度 三河港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-28 業務成果品		式	1.00	200,000	200,000	
安全費					2,311,799	
1-29 安全監視船		式	1.00	2,311,799	2,311,799	
施工実態調査					45,000	
1-30 施工実態調査		式	1.00	45,000	45,000	
直接原価					1,373,991	
環境調査					1,373,991	
環境調査					1,373,991	
調査結果の考察					268,800	
調査結果の考察					268,800	
2-1 調査結果の考察	結果の整理	項目	1.00	268,800	268,800	
検討会の開催					516,650	
検討会の開催					516,650	
2-2 資料の作成		回	1.00	301,350	301,350	
2-3 検討会運営補助	委員会運営	回	1.00	215,300	215,300	
ヒアリングの実施					468,150	
ヒアリングの実施					468,150	

合併積算内訳表

令和7年度 三河港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-4 資料の作成		回	1.00	301,350	301,350	
2-5 ヒアリング調査		箇所	1.00	166,800	166,800	
成果					20,150	
成果					20,150	
2-6 公開用成果品		式	1.00	20,150	20,150	
直接経費					100,241	
事務用品費					12,737	
2-7 事務用品費		式	1.00	12,737	12,737	
委員会経費					70,708	
2-8 委員手当		式	1.00	44,400	44,400	
2-9 会場借料		式	1.00	26,308	26,308	
旅費					16,796	
2-10 旅費		式	1.00	16,796	16,796	

合併積算総括表

令和7年度 三河港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					27,736,296	
諸経費	$20,884,696 \times 61.2\% - 7,729$				12,773,704	
測量作業費	$27,736,296 + 12,773,704$				40,510,000	
直接原価	$736,650 + 102,906$				839,556	
直接人件費					736,650	
直接経費					102,906	
その他原価	$736,650 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				396,686	
業務原価	$839,556 + 396,686$				1,236,242	
一般管理費等	$1,236,242 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,958$				663,758	
測量調査費	$1,236,242 + 663,758$				1,900,000	
測量業務価格	$40,510,000 + 1,900,000$				42,410,000	
直接原価	$1,273,750 + 100,241$				1,373,991	
直接人件費					1,273,750	
直接経費					100,241	
その他原価	$1,273,750 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				685,914	
業務原価	$1,373,991 + 685,914$				2,059,905	
一般管理費等	$2,059,905 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,163$				1,100,095	

合併積算総括表

令和7年度 三河港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務価格	2,059,905 + 1,100,095				3,160,000	
合計価格	42,410,000 + 3,160,000				45,570,000	
消費税等相当額	45,570,000 × 10.00%				4,557,000	
請負工事費					50,127,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	3.00	52,300.00	156,900		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	296,600.00	2,966		
合 計	作業能力：1.00式			299,566.00	299,566		

番号：1-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	2.00	33,794.00	67,588	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	124,988.00	1,249		
合 計	作業能力：1.00回			126,237.00	126,237		

番号：1-3

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	17.00	41,100.00	698,700		
交通車	ライトバン 2L	日	17.00	6,922.00	117,674	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			816,374.00	816,374		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-4

名称：観測器具損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
多項目水質計		日	17.00	15,600.00	265,200		
合 計	作業能力：1.00式			265,200.00	265,200		

番号：1-5

名称：水質調査Ⅰ①

1日当り（21地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	253,374.00	2,533		
合 計	作業能力：21.00地点			12,186.00	255,907		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-6

名称：水質調査Ⅰ②

1日当り（23.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	253,374.00	2,533		
合 計	作業能力：23.90地点			10,707.00	255,907		

番号：1-7

名称：水質調査Ⅱ採水

1日当り（21地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	253,374.00	2,533		
合 計	作業能力：21.00地点			12,186.00	255,907		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-8

名称：分析試験（水質調査Ⅱ）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	水質調査Ⅱ	式	1.00	951,120.00	951,120		
合 計	作業能力：1.00式			951,120.00	951,120		

番号：1-9

名称：動物プランクトン調査試料採取①

1日当り（18.5地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	2.00	253,374.00	5,067		
合 計	作業能力：18.50地点			13,969.00	258,441		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-10
 名称：動物プランクトン調査試料採取② 1日当り（21地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	2.00	253,374.00	5,067		
合 計	作業能力：21.00地点			12,306.00	258,441		

番号：1-11
 名称：植物プランクトン調査試料採取 1日当り（18.5地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	2.00	253,374.00	5,067		
合 計	作業能力：18.50地点			13,969.00	258,441		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-12
 名称：アサリ浮遊幼生調査試料採取 1日当り（9.5地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	2.00	253,374.00	5,067		
合 計	作業能力：9.50地点			27,204.00	258,441		

番号：1-13
 名称：着底稚貝調査試料採取 1日当り（7.7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	28,700.00	28,700		
雑材料	全体の%	%	2.00	317,674.00	6,353		
合 計	作業能力：7.70地点			42,081.00	324,027		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-14
 名称：分析試験（動物プランクトン調査）1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	動物プランクトン調査	式	1.00	1,734,000.00	1,734,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,734,000.00	1,734,000		

番号：1-15
 名称：分析試験（植物プランクトン調査）1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	植物プランクトン調査	式	1.00	1,237,680.00	1,237,680		
合 計	作業能力：1.00式			1,237,680.00	1,237,680		

番号：1-16
 名称：分析試験（アサリ浮遊幼生調査）1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	アサリ浮遊幼生調査	式	1.00	368,000.00	368,000		
合 計	作業能力：1.00式			368,000.00	368,000		

番号：1-17
 名称：分析試験（アサリ着底稚貝調査）1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	アサリ着底稚貝調査	式	1.00	2,560,800.00	2,560,800		
合 計	作業能力：1.00式			2,560,800.00	2,560,800		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-18

名称：流速計作動点検

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	93,400.00	467		
合 計	作業能力：1.00式			93,867.00	93,867		

番号：1-19

名称：流速計設置

1日当り（7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	28,700.00	28,700		
雑材料	全体の%	%	10.00	409,974.00	40,997		
合 計	作業能力：7.00地点			64,424.00	450,971		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-20

名称：流速計点検

1日当り（3.1地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	28,700.00	28,700		
雑材料	全体の%	%	10.00	317,674.00	31,767		
合 計	作業能力：3.10地点			112,722.00	349,441		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-21

名称：流速計撤去

1日当り（7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,558.00	86,558	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,700.00	52,700		
上廻り員		人	1.00	28,700.00	28,700		
雑材料	全体の%	%	10.00	409,974.00	40,997		
合 計	作業能力：7.00地点			64,424.00	450,971		

番号：1-22

名称：観測器具損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測器具		式	1.00	639,000.00	639,000		
合 計	作業能力：1.00式			639,000.00	639,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-23

名称：記録解析

1層当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.90	48,500.00	43,650		
技師（C）		人	0.50	40,300.00	20,150		
技術員		人	0.50	36,100.00	18,050		
電算費		式	1.00	8,160.00	8,160		
事務用品費	労務費の%	%	4.00	81,850.00	3,274		
合 計	作業能力：1.00層			93,284.00	93,284		

番号：1-24

名称：利用状況調査

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	鋼D 150PS型 15.0t	日	3.00	142,920.00	428,760	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
調査器具使用料	全体の%	%	140.00	591,960.00	828,744		
合 計	作業能力：1.00回			1,420,704.00	1,420,704		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-25

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力：1.00回			107,300.00	107,300		

番号：1-26

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力：1.00回			77,000.00	77,000		

番号：1-27

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力：1.00回			77,000.00	77,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：1-28

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

番号：1-29

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	14.00	164,307.00	2,300,298	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,300,298.00	11,501		
合 計	作業能力：1.00式			2,311,799.00	2,311,799		

番号：1-30

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	環境生物調査	式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		

番号：2-1

名称：調査結果の考察 結果の整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目			268,800.00	268,800		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：2-2

名称：資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師(C)		人	1.50	40,300.00	60,450		
技術員		人	1.00	36,100.00	36,100		
合 計	作業能力：1.00回			301,350.00	301,350		

番号：2-3

名称：検討会運営補助 委員会運営

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			215,300.00	215,300		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：2-4
 名称：資料の作成 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師(C)		人	1.50	40,300.00	60,450		
技術員		人	1.00	36,100.00	36,100		
合 計	作業能力：1.00回			301,350.00	301,350		

番号：2-5
 名称：ヒアリング調査 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00箇所			166,800.00	166,800		

番号：2-6
 名称：公開用成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	40,300.00	20,150		
合 計	作業能力：1.00式			20,150.00	20,150		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 三河港環境調査

番号：2-7
名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	12,737.00	12,737		
合 計	作業能力：1.00式			12,737.00	12,737		

番号：2-8
名称：委員手当 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
委員手当①	検討会	式	1.00	29,700.00	29,700		
委員手当②	ヒアリング	式	1.00	14,700.00	14,700		
合 計	作業能力：1.00式			44,400.00	44,400		

番号：2-9
名称：会場借料 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
会場借料①	検討会	式	1.00	16,036.00	16,036		
会場借料②	ヒアリング	式	1.00	10,272.00	10,272		
合 計	作業能力：1.00式			26,308.00	26,308		

番号：2-10
名称：旅費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
委員旅費①	検討会	式	1.00	15,816.00	15,816		
委員旅費②	ヒアリング	式	1.00	980.00	980		
合 計	作業能力：1.00式			16,796.00	16,796		

単価表

令和7年度 三河港環境調査

単価表番号：1-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	151.50	2,727		
運転手（一般）		人	1.00	26,700.00	26,700		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					33,794		

単価表番号：1-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	166.00	3,320		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,922		

単価表番号：1-3

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	166.00	1,162		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,616		

単価表

令和7年度 三河港環境調査

単価表番号：1-4

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	96.20	4,232		
高級船員		人	1.20	35,200.00	42,240	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	55,226.00	14,165		
一般管理費		%	24.74	69,391.00	17,167		
合 計					86,558		

単価表番号：1-5

単価表名称：観測船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	96.20	4,232		
高級船員		人	1.20	35,200.00	42,240	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	55,226.00	14,165		
一般管理費		%	24.74	69,391.00	17,167		
合 計					86,558		

単価表

令和7年度 三河港環境調査

単価表番号：1-6

単価表名称：調査船 鋼D 150PS型 15.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	97.00	96.20	9,331		
高級船員		人	1.20	35,200.00	42,240	$\beta=1.20$	
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	1.00	14,700.00	14,700		運転日
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	1.65	15,100.00	24,915	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	91,186.00	23,389		
一般管理費		%	24.74	114,575.00	28,345		
合 計					142,920		

単価表番号：1-7

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	96.20	3,559		
高級船員		人	1.20	35,200.00	42,240	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,800.00	33,360	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	104,831.00	26,889		
一般管理費		%	24.74	131,720.00	32,587		
合 計					164,307		